AOKYMEHT MNOANUCAH
ONEKTPOHHOW NOAMUCHIO
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ITpunoxxenne Ne 3
K npukazy Ne01-01-08//156

oT « 12» nos6ps 2025 roxa
YTBEPXJIAIO

Hupexrop
MOV 10 HAT «llepcnekTuBa

O.B. Kynuruna

Pe:xxuM aHs
B Jlarepe ¢ AHEBHOH (hopMoii
npeObIBaHUS J1eTei

MOY J10 Lentpa anumanroHHoro TeopyectBa «llepcrnexktuBay

08. 30
09.00
09.10
10.00
13.00
14.00
14.30

Ilenaror - opranuzarop

09.00
09.05
10.00
13.00
14.00
14.30

¢ GYHKIIMOHATBLHBIMHU 00S3aHHOCTSIMU

Ha4vaJIbHUKaA Jiareps

cOop aeTei, 3apsaaKa
YTPEHHSIS JIMHENKA
3aBTpaK
BpeMs 0cyra
o0exn
CBOOOJIHOE BpEMsi, MaCTEP-KJIacChl
yXOJ AOMOH

Tpenuna JI.B.
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