Приложение № 3 к приказу №01-01-08//156 от « 12» ноября 2025 года УТВЕРЖДАЮ Директор МОУ ДО ЦАТ «Перспектива» О.В. Кулигина

Режим дня

в лагере с дневной формой пребывания детей МОУ ДО Центра анимационного творчества «Перспектива»

08.30	-	09.00	сбор детей, зарядка
09.00	-	09.05	утренняя линейка
09.10	-	10.00	завтрак
10.00	-	13.00	время досуга
13.00	-	14.00	обед
14.00	-	14.30	свободное время, мастер-классы
14.30			уход домой

Педагог - организатор с функциональными обязанностями начальника лагеря ______

_Тренина Л.В.